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فرماندار قدس؛ 

لزوم توانمندسازی افراد مستقر در محلات کمبرخوردار با تامین اشتغال آنها/ ساخت مسجد
در محله شهید عزیزی در دستور کار قرار دارد

فرماندار قدس گفت: شهرک عزیزی با جمعیت حدود ۲۰ هزار نفر از ظرفیت مسجد برخوردار نیست که خوشبختانه با

همکاری مجموعه سپاه شاهد ساخت آن خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست محله کرامت(کم برخوردار و آسیب پذیر)شهید عزیزی به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس، باحضور احد فتوحی

معاونت اجتماعی سازمان بسیج مستضعفین، حسین حیدری معاونت اجتماعی سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران، هادی حفیظی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج حضرت

مهدی موعود(عج) و دیگر مسئولین در سالن جلسات شهید حاج قاسم اصغری ناحیه مقاومت بسیج حضرت مهدی موعود(عج) برگزار شد.

وحید گلی کانی در این نشست بیان کرد: در این حوزه بایستی نسبت به تبیین یک تعریف واحد اقدام کرد تا با برنامه ریزی بتوانیم اقدامات مطلوبی را انجام دهیم، یکی از

موضوعات حائز اهمیت اقدام در حوزه افزایش تاب آوری اجتماعی و جلوگیری از آسیب های اجتماعی است که فعالیت در این حوزه ها قطعا امیدآفرینی را در پی خواهد داشت.

وی افزود: در راستای توانمندسازی این نوع محلات، دردولت سیزدهم تعریفی در قالب محلات کم برخوردار ارائه کرده و باتوجه به تاکید مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در حوزه

جلوگیری از آسیب های اجتماعی، مجموعه سپاه نیز این تکلیف رو بر خود واجب دانست تا نسبت رفع این دغدغه اقدام نماید.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی از مباحثی که در حوزه توانمندسازی افراد ساکن در محلات کم برخوردار بایستی مدنظر قرار گیرد، موضوع تامین اشتغال آن ها به روش

های مختلفی نظیر اعطای تسهیلات حمایتی، ایجاد غرفه های خوداشتغالی برای فروش محصولات آن ها خصوصا بانوان بدسرپرست و بی سرپرست است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: محله شهید عزیزی یکی از محلات حاشیه نشین شهر می باشد که متاسفانه ساخت و سازهای آن بدون رعایت هیچ اصول و معماری

شهری صورت گرفته و همین امر منجر به عدم اجرای اصول نظام شهرسازی و تامین زیرساخت های آن در گذشته شده است.

گلی کانی عنوان کرد: شهرک عزیزی با جمعیت حدود ۲۰ هزار نفر از ظرفیت مسجد برخوردار نیست، مسجدی که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک پایگاه

فرهنگی و سنگر شناخته شده و حضور آن قطعا موضوعات مختلف فرهنگی را در پی خواهد داشت، که خوشبختانه با همکاری مجموعه سپاه شاهد ساخت آن خواهیم بود.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: رفع برخی از معضلات مانند رفع مشکل فاضلاب و مشکل حریم محمدآباد که در سفر ریاست محترم جمهور جناب آیت الله رئیسی در قالب

مصوبه سفر در حال مدیریت وبرنامه ریزی است و یکی از ثمرات این برنامه نیز ضمن انعقاد تفاهم نامه توانمندسازی بانوان در حوزه قالیبافی در محلی که به نام خانه هلال شهید

عزیز است، می باشد.

لازم به ذکر است در پایان نیز مسئولین از محله شهید عزیزی بازدید به عمل آوردند.
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